quotiens opus fuerit, absolvere et penitentiam salutarem iniungere,
vota vero quecumque, ultramarina, visitationis liminum apostolorum
Petri et Pauli de urbe ac sancti Jacobi in Compostella, necnon

religionis et castitatis votis dumtaxat exceptis, in alia pietatis opera
commutare et iuramenta quecumque sine alieno preiudicio relaxare
ac omnium peccatotum suorum plenariam, remissionem et absolu-
tionem semel in vita et mottis atticulo apostolica auctoritate
impendere possit et valeat liceatque dictis oratoribus et eorum cuilibet
nobili aut presbytero vel graduato, habere altare portatile cum de-
bitis reverencia et honore, super quo in locis ad hoc congruentibus
et honestis, etiam ecclesiastico interdicto ordinaria auctoritate supposais,

dummodo causam non dederint huiusmodi interdicto, etiam

antequam elucescat dies, circa tarnen diurnam Iucem, per seipsum,
qui presbyter fuerit, aut proprium vel alium sacerdotem idoneum
in eorum et cuiuslibet ipsorum ac familiarium suorum domesticorum
presentia missas et alia divina officia celebrare et celebrari tacere
ac illis interesse et ea audire ac decedentium eorundem corpora
ecclesiastice tradi sepulture sine funerali pompa ac eucharistiam
et alia ecclesiastica sacramenta a quocumque presbytero seculari
vel regulari ubicumque voluerint, preterquam in pascate et sine
rectoris preiudicio recipere necnon unam vel duas ecclesias aut
duo vel tria altaria in partibus, ubi singulos oratores pro tempore
residere contigerit, quam, quas vel que quilibet ipsorum duxerit
eligenda, singulis quadtagesimalibus ac aliis diebus et temporibus
stationum utbis cuiuslibet anni devote visitando tot et singulas in-
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dulgencias et peccatorum remissiones consequantur, quas consequé-
rentut, si singulis diebus eisdem singulas urbis ecclesias, pro
stationibus deputatas dictis temporibus personaliter visitarent, et insuper
ut dictis quadragesimalibus ac aliis diebus et temporibus prohibitis,
preterquam in maiori ebdomada ovis, butyro, caseo et aliis lacticiniis
ac carnibus de utriusque medici concilio vesci; preterea ut diete
mulieres et earum quelibet una cum tribus aliis honestis mulieribus
monasteria monialium, etiam sancte Clare, quater in anno de presi-
dentium licencia ingredi et cum ipsis monialibus, dummodo non

pernoctent, loqui et refectionem sumere possint et valeant,
concedete et indulgere dignemini, non obstantibus constitutionibus et

ordinationibus apostolicis ac cancellane apostolice tegulis, quibus
detogare placeat ceterisque contratiis quibuscumque cum clausulis
consuetis.

Et de reservatis semel in vita et mortis articulo, pre-
missis exceptis.

Et de non reservatis casibus, totiens quotiens opus fuerit,
ut supta.

Et de commutatione vototum et relaxatione iuramen-
torum, ut supra.

Et de plenaria remissione et absolutione semel in vita
et mortis articulo.

Et de altari portatili cum clausula ante diem et tempore
interdicti, ut supra.

Et quod tempore interdicti corpora oratorum ecclesiastice
tradi possint sepulture, ut supta.

Et de indulgenza stationum urbis visitando ecclesias et
altaria, ut supra.

Et de esu carnium, ovorum, butyri et lacticiniorum tem-
potibus ptohibitis.

Et de licentia inttandi monasteria monialium pro
mulieribus, ut supra.

Et cum derogatione cancellarle apostolice regularum con-
trariarum, ut supra.

Et quod presens indultum duret et non censeatur revoca-
tum vita oratorum durante

Et quod presentis supplicationis sola signatura sufficiat
absque litterarum expeditione.

Et quod presentium transumptis manti notatii publici
subsctiptis ac sigillo persone in dignitate ecclesiastica
constitute munitis plena fides adhibeatur.

re
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Bernardinus
misetatione divina episcopus Sabinensis, sactosancte tornane ecclesie
cardinalis sancte crucis et patriarcha Jherosolomitanus, in romana
curia tesidens, universis et singulis présentes litteras sive hoc pre-
sens publicum transumpti instrumentum visuris, lecturis et audituris
salutem et felicitatis affectum et presentibus fidem indubiam adhibere

noveritis, quod nuper quandam supplicationem pargamem cedulam
in forma confessionalis, cuius copia preinseritur, manu sanctissimi
domini nostri pape signatam, sanam siquidem integtam vidimus,
legimus et diligenter inspeximus, quapropter fuimus tandem pro
parte honeste vidue Spei Hoefsteterin, Constantiensis diocesis

ac utriusque sexus liberorum principalium in pteinserta supplicatone

ptincipaliter nominatorum per venerabilem virum dominum
Johannem Pfuser debita cum instantia requisiti, quatenus
supplicationem antedictam transumi et exemplari ac in publicam
transumpti formam redigi nosttamque auctoritatem etdecretum interponere
dignaremur. Idcitco, attendentes requisitionem huiusmodi fore iustam
et consonam rationi, supplicationem predictam per notarium publicum

infrascriptum transumi et publicari, exemplari ac in publicam
transumpti formam redigi fecimus et mandavimus, volentes insuper
et decernentes, quod presenti nostro tiansumpto publico de cetero

ubique locorum stetur illique talis et tanta fides adhibeatur, qualis
et quanta originali supplicationi huiusmodi adhiberetur, si in medium

producta foret seu exhibita.

In quorum omnium et singulorum fidem et evidens testimonium
premissorum présentes litteras sive presens publicum transumpti
instrumentum exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi
et publicari nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione com-
munifi.

Datum et actum Rome in edibus nostre solite residentie sub

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, indictione
decima tercia, die vero quinta decima mensis Aprilis, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Julii, divina
Providentia pape secundi anno septimo, presentibus ibidem venera-
bilibus viris dominis Nicolao Wurmser, dectetorum doctore, et

Jacobo Brun, clericis Argentinensis diocesis testibus ad premissa
vocatis specialiter atque rogatis.
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Ja. (Rotariatggeidjen) M. Et ego Ja co bus M e non court, cleri-
Jhs. Maria eus Tullensis diocesis, publicus aposto-

Ja. Menonc. Notarius. Iica et imperiali auctoritatibus notarius,
quia premissis omnibus et singulis, dum

sic ut premittitur, fietent et agerentur unacum ptenominatis testibus

ptesens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo

hoc ptesens publicum ttansumpti instrumentum manu alterius fide-
liter scriptum exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc
publicam formam redegi signoque nomine et cognomine meis solitis
et consuetis unacum prefati reverendissimi domini cardinalis sigilli
appensione signavi in fidem et testimonium premissonim rogatus
et requisitus.

Originai: Sergament 31/50 cm, fett 1909 im ©taatSardjtb Uri. Siegel
famt etjemals burdjgegogener ©djnur abgerlffen. ®aS StolartatSgetdjen ift gebltbet
auS einem ©tern mit adjt berfdjlungenen Qaäen. liebet biefem ®texn fielji ein
©oppeltreug unb hinter bemfelbem ein berfcBrcrntteS ©djlüffelpaar.
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